
 
 

UCHWAŁA NR XXX/216/2020 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany zapisów tekstowych miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łuków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.)  oraz art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr  XX/153/2020 Rady Gminy Łuków z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany zapisów tekstowych miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łuków,  Rada 
Gminy Łuków stwierdza, że zmiana ustaleń tekstowych miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łuków nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łuków zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIV/175/2020 Rady Gminy Łuków z dnia 29 maja 2020 r. 
i uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łuków, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXVI/215/06 Rady Gminy Łuków z dnia 11 października 2006 roku, 
zwaną dalej „zmianą planu”. 

§ 2. Integralną częścią zmiany planu są załączniki: 

1) Rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu zmiany planu 
w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu – załącznik nr 1; 

2) Rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych – załącznik nr 2. 

§ 3. W Uchwale wskazanej w §1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 30. część A pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia infrastruktury technicznej 
nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych 
sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

2) W § 30. część A pkt 2 dodaje się lit. e w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne 
nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

3) W § 40. część B ust. 11, Teren: R-01-35, 39, 43, 52, 53, 54, 57, 64, 69, 71, 73, 86, 88, 92, 94, 99, 104, 105, 
107,109 w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające 
uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci 
elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 6816



4) W § 40. część B ust. 11, Teren: R-01-35, 39, 43, 52, 53, 54, 57, 64, 69, 71, 73, 86, 88, 92, 94, 99, 104, 105, 
107,109 w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne 
nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

5) W § 40. część B ust. 11, Teren: R-01-35, 39, 43, 52, 53, 54, 57, 64, 69, 71, 73, 86, 88, 92, 94, 99, 104, 105, 
107,109 w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

6) W § 40. część B ust. 11, Teren R-01-48, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

7) W § 40. część B ust. 11, Teren R-01-48, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

8) W § 40. część B ust. 11, Teren R-01-48 w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

9) W § 40. część B ust. 11, Teren R-01-75, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

10) W § 40. część B ust. 11, Teren R-01-75, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

11) W § 40. część B ust. 11, Teren R-01-75, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

12) W § 40. część B ust. 11, Teren R-01-37, 76, 101, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

13) W § 40. część B ust. 11, Teren R-01-37, 76, 101, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe 
do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

14) W § 40. część B ust. 11, Teren R-01-37, 76, 101, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

15) W § 41. część B ust. 6, Teren: R-02-5, 9, 11, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

16) W § 41. część B ust. 6, Teren: R-02-5, 9, 11, pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

17) W § 41. część B ust. 6, Teren: R-02-5, 9, 11, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

18) W § 41. część B ust. 7, Teren: R-02-8, 12, 14, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

19) W § 41. część B ust. 7, Teren: R-02-8, 12, 14, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

20) W § 41. część B ust. 7, Teren: R-02-8, 12, 14, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

21) W § 42. część B ust. 7, Teren: R-03-18, 19, 25, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

22) W § 42. część B ust. 7, Teren: R-03-18, 19, 25, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe 
do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

23) W § 42. część B ust. 7, Teren: R-03-18, 19, 25, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

24) W § 42. część B ust. 8, Teren: R-03-20, 21, 29, 37, 38, 40, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6816



25) W § 42. część B ust. 8, Teren: R-03-20, 21, 29, 37, 38, 40, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

26) W § 42. część B ust. 8, Teren: R-03-20, 21, 29, 37, 38, 40, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

27) W § 42. część B ust. 9, Teren: R-03-23, 36, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

28) W § 42. część B ust. 9, Teren: R-03-23, 36, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

29) W § 42. część B ust. 9, Teren: R-03-23, 36, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

30) W § 42. część B ust. 10, Teren: R-03-32, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

31) W § 42. część B ust. 10, Teren: R-03-32, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

32) W § 42. część B ust. 10, Teren: R-03-32, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

33) W § 43. część B ust. 11, Teren: R-04-15, 16, 17, 31, 32, 34, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

34) W § 43. część B ust. 11, Teren: R-04-15, 16, 17, 31, 32, 34, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

35) W § 43. część B ust. 11, Teren: R-04-15, 16, 17, 31, 32, 34, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

36) W § 43. część B ust. 12, Teren: R-04-20, 21, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

37) W § 43. część B ust. 12, Teren: R-04-20, 21, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

38) W § 43. część B ust. 12, Teren: R-04-20, 21, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

39) W § 43. część B ust. 13, Teren: R-04-22, 30, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

40) W § 43. część B ust. 13, Teren: R-04-22, 30, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

41) W § 43. część B ust. 13, Teren: R-04-22, 30, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

42) W § 44. część B ust. 15, Teren: R-05-29, 30, 31, 32, 37, 39, 40, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

43) W § 44. część B ust. 15, Teren: R-05-29, 30, 31, 32, 37, 39, 40, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: 
„drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej.”; 

44) W § 44. część B ust. 15, Teren: R-05-29, 30, 31, 32, 37, 39, 40, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

45) W § 44. część B ust. 16, Teren: R-05-41, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6816



46) W § 44. część B ust. 16, Teren: R-05-41, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

47) W § 44. część B ust. 16, Teren: R-05-41, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

48) W § 44. część B ust. 17, Teren: R-05-43, 46, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

49) W § 44. część B ust. 17, Teren: R-05-43, 46, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

50) W § 44. część B ust. 17, Teren: R-05-43, 46, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

51) W § 44. część B ust. 18, Teren: R-05-48, 51, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

52) W § 44. część B ust. 18, Teren: R-05-48, 51, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

53) W § 44. część B ust. 18, Teren: R-05-48, 51, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

54) W § 44. część B ust. 19, Teren: R-05-49, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

55) W § 44. część B ust. 19, Teren: R-05-49, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

56) W § 44. część B ust. 19, Teren: R-05-49, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

57) W § 44. część B ust. 20, Teren: R-05-52, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

58) W § 44. część B ust. 20, Teren: R-05-52, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

59) W § 44. część B ust. 20, Teren: R-05-52, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

60) W § 45. część B ust. 17, Teren: R-06-31, 34, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

61) W § 45. część B ust. 17, Teren: R-06-31, 34, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

62) W § 45. część B ust. 17, Teren: R-06-31, 34, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

63) W § 45. część B ust. 18, Teren: R-06-36, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,” 

64) W § 45. część B ust. 18, Teren: R-06-36, w pkt 2 dodaje się tiret 3 w brzmieniu: „na dz. ewid. 244/6, 
244/8, 245/2 obiekt infrastruktury technicznej kanalizacyjnej – oczyszczalnia ścieków”; 

65) W § 45. część B ust. 18, Teren: R-06-36, w pkt 2 dodaje się tiret 6 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

66) W § 45. część B ust. 18, Teren: R-06-36, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

67) W § 45. część B ust. 19, Teren: R-06-37, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

68) W § 45. część B ust. 19, Teren: R-06-37, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6816



69) W § 45. część B ust. 19, Teren: R-06-37, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

70) W § 46. część B ust. 10, Teren: R-07-25, 30, 31, 33, 38, 39, 41, 44, 45, 47, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje 
brzmienie: „sieci i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie 
gruntów z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych 
nieujawnionych na rysunku planu,”; 

71) W § 46. część B ust. 10, Teren: R-07-25, 30, 31, 33, 38, 39, 41, 44, 45, 47, w pkt 2 dodaje się tiret 
5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na 
wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

72) W § 46. część B ust. 10, Teren: R-07-25, 30, 31, 33, 38, 39, 41, 44, 45, 47, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

73) W § 46. część B ust. 11, Teren: R-07-36, 40, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

74) W § 46. część B ust. 11, Teren: R-07-36, 40, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

75) W § 46. część B ust. 11, Teren: R-07-36, 40, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

76) W § 46. część B ust. 12, Teren: R-07-52, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

77) W § 46. część B ust. 12, Teren: R-07-52, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

78) W § 46. część B ust. 12, Teren: R-07-52, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

79) W § 47. część B ust. 7, Teren: R-08-10, 13, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

80) W § 47. część B ust. 7, Teren: R-08-10, 13, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

81) W § 47. część B ust. 7, Teren: R-08-10, 13, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

82) W § 47. część B ust. 8, Teren: R-08-14, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

83) W § 47. część B ust. 8, Teren: R-08-14, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

84) W § 47. część B ust. 8, Teren: R-08-14, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

85) W § 48. część B ust. 12, Teren: R-09-11, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

86) W § 48. część B ust. 12, Teren: R-09-11, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

87) W § 48. część B ust. 12, Teren: R-09-11, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

88) W § 49. część B ust. 5, Teren: R-10-8, 9, 10, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

89) W § 49. część B ust. 5, Teren: R-10-8, 9, 10, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

90) W § 49. część B ust. 5, Teren: R-10-8, 9, 10, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6816



91) W § 49. część B ust. 6, Teren: R-10-11, 13, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

92) W § 49. część B ust. 6, Teren: R-10-11, 13, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

93) W § 49. część B ust. 6, Teren: R-10-11, 13, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

94) W § 51. część B ust. 7, Teren: R-12-8, 11, 15, 17, 21, 23, 25, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

95) W § 51. część B ust. 7, Teren: R-12-8, 11, 15, 17, 21, 23, 25, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: 
„drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej.”; 

96) W § 51. część B ust. 7, Teren: R-12-8, 11, 15, 17, 21, 23, 25, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

97) W § 51. część B ust. 8, Teren: R-12-10, 19, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

98) W § 51. część B ust. 8, Teren: R-12-10, 19, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

99) W § 51. część B ust. 8, Teren: R-12-10, 19, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

100) W § 54. część B ust. 18, Teren: R-15-28, 33, 34, 35, 38, 40, 43, 47, 48, 49, 63, 57, 58, w pkt 2 tiret 
2 otrzymuje brzmienie: „w terenach R-15-33, 34, 35, 38, 40, 43, 47, 48, 49, 63, 57, 58: sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku 
planusieci i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

101) W § 54. część B ust. 18, Teren: R-15-28, 33, 34, 35, 38, 40, 43, 47, 48, 49, 63, 57, 58, w pkt 2 dodaje się 
tiret 5 w brzmieniu: „w terenach R-15-33, 34, 35, 38, 40, 43, 47, 48, 49, 63, 57, 58: sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku 
planudrogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej.”; 

103) W § 54. część B ust. 19, Teren: R-15-50, 51, 52, 54, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

104) W § 54. część B ust. 19, Teren: R-15-50, 51, 52, 54, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

105) W § 54. część B ust. 19, Teren: R-15-50, 51, 52, 54, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

106) W § 56. część B ust. 17, Teren: R-17-22, 37, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

107) W § 56. część B ust. 17, Teren: R-17-22, 37, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

108) W § 56. część B ust. 17, Teren: R-17-22, 37, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6816



109) W § 56. część B ust. 18, Teren: R-17-20, 27, 28, 29, 34, 36, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

110) W § 56. część B ust. 18, Teren: R-17-20, 27, 28, 29, 34, 36, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: 
„drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej.”; 

111) W § 56. część B ust. 18, Teren: R-17-20, 27, 28, 29, 34, 36, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

112) W § 56. część B ust. 19, Teren: R-17-23, 40, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

113) W § 56. część B ust. 19, Teren: R-17-23, 40, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

114) W § 56. część B ust. 19, Teren: R-17-23, 40, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

115) W § 56. część B ust. 20, Teren: R-17-26, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

116) W § 56. część B ust. 20, Teren: R-17-26, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

117) W § 56. część B ust. 20, Teren: R-17-26, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

118) W § 56. część B ust. 21, Teren: R-17-32, 33, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

119) W § 56. część B ust. 21, Teren: R-17-32, 33, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

120) W § 56. część B ust. 21, Teren: R-17-32, 33, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

121) W § 57. część B ust. 4, Teren: R-18-7, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

122) W § 57. część B ust. 4, Teren: R-18-7, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

123) W § 57. część B ust. 4, Teren: R-18-7, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

124) W § 57. część B ust. 5, Teren: R-18-8, 9, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

125) W § 57. część B ust.5 , Teren: R-18-8, 9, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

126) W § 57. część B ust.5 , Teren: R-18-8, 9, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

127) W § 57. część B ust. 6, Teren: R-18-12, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

128) W § 57. część B ust. 6, Teren: R-18-12, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

129) W § 57. część B ust. 6, Teren: R-18-12, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

130) W § 58. część B ust. 7, Teren: R-19-18, 22, 23, 25, 37, 43, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6816



z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

131) W § 58. część B ust. 7, Teren: R-19-18, 22, 23, 25, 37, 43, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

132) W § 58. część B ust. 7, Teren: R-19-18, 22, 23, 25, 37, 43, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

133) W § 58. część B ust. 8, Teren: R-19-12, 17, 24, 27, 28, 29, 33, 35, 36, 45, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje 
brzmienie: „sieci i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie 
gruntów z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych 
nieujawnionych na rysunku planu,”; 

134) W § 58. część B ust. 8, Teren: R-19-12, 17, 24, 27, 28, 29, 33, 35, 36, 45, w pkt 2 dodaje się tiret 
5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na 
wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

135) W § 58. część B ust. 8, Teren: R-19-12, 17, 24, 27, 28, 29, 33, 35, 36, 45, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

136) W § 59. część B ust. 19, Teren: R-20-30, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

137) W § 59. część B ust. 19, Teren: R-20-30, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

138) W § 59. część B ust. 19, Teren: R-20-30, w pkt 3 skreśla się tiret 4; 

139) W § 59. część B ust. 20, Teren: R-20-33, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

140) W § 59. część B ust. 20, Teren: R-20-33, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

141) W § 59. część B ust. 20, Teren: R-20-33, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

142) W § 59. część B ust. 21, Teren: R-20-32, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

143) W § 59. część B ust. 21, Teren: R-20-32, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

144) W § 59. część B ust. 21, Teren: R-20-32, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

145) W § 59. część B ust. 22, Teren: R-20-41, 44, 45, 54, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

146) W § 59. część B ust. 22, Teren: R-20-41, 44, 45, 54, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

147) W § 59. część B ust. 22, Teren: R-20-41, 44, 45, 54, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

148) W § 59. część B ust. 23, Teren: R-20-42, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

149) W § 59. część B ust. 23, Teren: R-20-42, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

150) W § 59. część B ust. 23, Teren: R-20-42, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6816



151) W § 59. część B ust. 24, Teren: R-20-43, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

152) W § 59. część B ust. 24, Teren: R-20-43, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

153) W § 59. część B ust. 24, Teren: R-20-43, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

154) W § 60. część B ust. 3, Teren: R-21-21, 25, 31, 36, 41, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

155) W § 60. część B ust. 3, Teren: R-21-21, 25, 31, 36, 41, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

156) W § 60. część B ust. 3, Teren: R-21-21, 25, 31, 36, 41, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

157) W § 60. część B ust. 4, Teren: R-21-39, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

158) W § 60. część B ust. 4, Teren: R-21-39, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

159) W § 60. część B ust. 4, Teren: R-21-39, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

160) W § 60. część B ust. 5, Teren: R-21-26, 34, 38, 42, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

161) W § 60. część B ust. 5, Teren: R-21-26, 34, 38, 42, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

162) W § 60. część B ust. 5, Teren: R-21-26, 34, 38, 42, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

163) W § 61. część B ust. 4, Teren: R-22-8, 16, 21, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

164) W § 61. część B ust. 4, Teren: R-22-8, 16, 21, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe 
do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

165) W § 61. część B ust. 4, Teren: R-22-8, 16, 21, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

166) W § 61. część B ust. 5, Teren: R-22-12, 17, 18, 20, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

167) W § 61. część B ust. ,5 Teren: R-22-12, 17, 18, 20, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

168) W § 61. część B ust. ,5 Teren: R-22-12, 17, 18, 20, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

169) W § 62. część B ust.4 , Teren: R-23-7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 22, 25,  w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: 
„sieci i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6816



170) W § 62. część B ust. 4, Teren: R-23-7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 22, 25, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: 
„drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej.”; 

171) W § 62. część B ust. 4, Teren: R-23-7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 22, 25, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

172) W § 62. część B ust. 5, Teren: R-23-10, 23, 25, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

173) W § 62. część B ust. 5, Teren: R-23-10, 23, 25, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe 
do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

174) W § 62. część B ust. 5, Teren: R-23-10, 23, 25, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

175) W § 62. część B ust. 6, Teren: R-23-20, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

176) W § 62. część B ust. 6, Teren: R-23-20, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

177) W § 62. część B ust. 6, Teren: R-23-20, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

178) W § 62. część B ust. 7, Teren: R-23-16, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

179) W § 62. część B ust. 7, Teren: R-23-16, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

180) W § 62. część B ust. 7, Teren: R-23-16, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

181) W § 63. część B ust. 2, Teren: R-24-3, 5, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

182) W § 63. część B ust. 2, Teren: R-24-3, 5, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

183) W § 63. część B ust. 2, Teren: R-24-3, 5, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

184) W § 63. część B ust. 3, Teren: R-24-4, 6, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

185) W § 63. część B ust. 3, Teren: R-24-4, 6, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

186) W § 63. część B ust. 3, Teren: R-24-4, 6, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

187) W § 64. część B ust. 10, Teren: R-25-41, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

188) W § 64. część B ust. 10, Teren: R-25-41, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

189) W § 64. część B ust. 10, Teren: R-25-41, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

190) W § 64. część B ust. 15, Teren: R-25-32, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

191) W § 64. część B ust. 15, Teren: R-25-32, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

192) W § 64. część B ust. 15, Teren: R-25-32, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6816



193) W § 64. część B ust. 16, Teren: R-25-34, 44, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

194) W § 64. część B ust. 16, Teren: R-25-34, 44, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

195) W § 64. część B ust. 16, Teren: R-25-34, 44, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

196) W § 64. część B ust. 17, Teren: R-25-37, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

197) W § 64. część B ust. 17, Teren: R-25-37 w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

198) W § 64. część B ust. 17, Teren: R-25-37, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

199) W § 64. część B ust. 18, Teren: R-25-38, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

200) W § 64. część B ust. 18, Teren: R-25-38, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

201) W § 64. część B ust. 18, Teren: R-25-38, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

202) W § 65. część B ust. 9, Teren: R-26-12, 13, 14, 21, 24, 26, 28, 29, 31, 34, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje 
brzmienie: „sieci i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie 
gruntów z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych 
nieujawnionych na rysunku planu,”; 

203) W § 65. część B ust. 9, Teren: R-26-12, 13, 14, 21, 24, 26, 28, 29, 31, 34, w pkt 2 dodaje się tiret 
5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na 
wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

204) W § 65. część B ust. 9, Teren: R-26-12, 13, 14, 21, 24, 26, 28, 29, 31, 34, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

205) W § 66. część B ust. 3, Teren: R-27-2, 6, 18, 23, 25, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

206) W § 66. część B ust. 3, Teren: R-27-2, 6, 18, 23, 25, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

207) W § 66. część B ust. 3, Teren: R-27-2, 6, 18, 23, 25, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

208) W § 66. część B ust. 4, Teren: R-27-5, 7, 8, 17, 20, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

209) W § 66. część B ust. 4, Teren: R-27-5, 7, 8, 17, 20, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

210) W § 66. część B ust. 4, Teren: R-27-5, 7, 8, 17, 20, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

211) W § 66. część B ust. 5, Teren: R-27-29, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

212) W § 66. część B ust. 5, Teren: R-27-29, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6816



213) W § 66. część B ust. 5, Teren: R-27-29, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

214) W § 67. część B ust. 3, Teren: R-28-12, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

215) W § 67. część B ust. 3, Teren: R-28-12, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

216) W § 67. część B ust. 3, Teren: R-28-12, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

217) W § 67. część B ust. 4, Teren: R-28-16, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

218) W § 67. część B ust. 4, Teren: R-28-16, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

219) W § 67. część B ust. 4, Teren: R-28-16, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

220) W § 68. część B ust. 6, Teren: R-29-7, 10, 23, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

221) W § 68. część B ust. 6, Teren: R-29-7, 10, 23, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe 
do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

222) W § 68. część B ust. 6, Teren: R-29-7, 10, 23, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

223) W § 68. część B ust. 7, Teren: R-29-11, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

224) W § 68. część B ust. 7, Teren: R-29-11, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

225) W § 68. część B ust. 7, Teren: R-29-11, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

226) W § 68. część B ust. 8, Teren: R-29-24, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

227) W § 68. część B ust. 8, Teren: R-29-24, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

228) W § 68. część B ust. 8, Teren: R-29-24, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

229) W § 69. część B ust. 17, Teren: R-30-37, 105, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

230) W § 69. część B ust. 17, Teren: R-30-37, 105, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe 
do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

231) W § 69. część B ust. 17, Teren: R-30-37, 105, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

232) W § 69. część B ust. 18, Teren: R-30-24, 41, 44, 51, 52, 53, 54, 55, 59, 60, 67, 71, 74, 77, 78, 86, 87, 91, 
93, 99, 100, 101, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia infrastruktury technicznej 
nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych 
sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

233) W § 69. część B ust. 18, Teren: R-30-24, 41, 44, 51, 52, 53, 54, 55, 59, 60, 67, 71, 74, 77, 78, 86, 87, 91, 
93, 99, 100, 101, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne 
nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

234) W § 69. część B ust. 18, Teren: R-30-24, 41, 44, 51, 52, 53, 54, 55, 59, 60, 67, 71, 74, 77, 78, 86, 87, 91, 
93, 99, 100, 101, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6816



235) W § 69. część B ust. 19, Teren: R-30-56, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

236) W § 69. część B ust. 19, Teren: R-30-56, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

237) W § 69. część B ust. 19, Teren: R-30-56, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

238) W § 69. część B ust. 20, Teren: R-30-75, 96, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

239) W § 69. część B ust. 20, Teren: R-30-75, 96, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

240) W § 69. część B ust. 20, Teren: R-30-75, 96, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

241) W § 69. część B ust. 21, Teren: R-30-79, 83, 108, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

242) W § 69. część B ust. 21, Teren: R-30-79, 83, 108, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

243) W § 69. część B ust. 21, Teren: R-30-79, 83, 108, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

244) W § 69. część B ust. 23, Teren: R-30-81, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

245) W § 69. część B ust. 23, Teren: R-30-81, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

246) W § 69. część B ust. 23, Teren: R-30-81, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

247) W § 70. część B ust. 8, Teren: R-31-19, 30, 31, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

248) W § 70. część B ust. 8, Teren: R-31-19, 30, 31, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe 
do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

249) W § 70. część B ust. 8, Teren: R-31-19, 30, 31, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

250) W § 70. część B ust. 9, Teren: R-31-11, 12, 39, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

251) W § 70. część B ust. 9, Teren: R-31-11, 12, 39, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe 
do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

252) W § 70. część B ust. 9, Teren: R-31-11, 12, 39, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

253) W § 70. część B ust. 10, Teren: R-31-16, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

254) W § 70. część B ust. 10, Teren: R-31-16, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

255) W § 70. część B ust. 10, Teren: R-31-16, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

256) W § 70. część B ust. 11, Teren: R-31-15, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6816



257) W § 70. część B ust. 11, Teren: R-31-15, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

258) W § 70. część B ust. 11, Teren: R-31-15, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

259) W § 70. część B ust. 12, Teren: R-31-28, 32, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

260) W § 70. część B ust. 12, Teren: R-31-28, 32, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

261) W § 70. część B ust. 12, Teren: R-31-28, 32 w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

262) W § 70. część B ust. 13, Teren: R-31-17, 21, 23, 37, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

263) W § 70. część B ust. 13, Teren: R-31-17, 21, 23, 37, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

264) W § 70. część B ust. 13, Teren: R-31-17, 21, 23, 37, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

265) W § 71. część B ust. 5, Teren: R-32-11, 12, 14, 20, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej, z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych 
na rysunku planu,”; 

266) W § 71. część B ust. 5, Teren: R-32-11, 12, 14, 20, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi 
dojazdowe do pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji 
rolnej.”; 

267) W § 71. część B ust. 5, Teren: R-32-11, 12, 14, 20, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

268) W § 71. część B ust. 6, Teren: R-32-16, 19, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

269) W § 71. część B ust. 6, Teren: R-32-16, 19, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

270) W § 71. część B ust. 6, Teren: R-32-16, 19, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

271) W § 71. część B ust. 7, Teren: R-32-22, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

272) W § 71. część B ust. 7, Teren: R-32-22, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

273) W § 71. część B ust. 7, Teren: R-32-22, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

274) W § 72. część B ust. 11, Teren: R-33-45, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

275) W § 72. część B ust. 11, Teren: R-33-45, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

276) W § 72. część B ust. 11, Teren: R-33-45, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

277) W § 72. część B ust. 12, Teren: R-33-46, 49, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6816



278) W § 72. część B ust. 12, Teren: R-33-46, 49, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

279) W § 72. część B ust. 12, Teren: R-33-46, 49, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

280) W § 72. część B ust. 13, Teren: R-33-58, 59, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

281) W § 72. część B ust. 13, Teren: R-33-58, 59, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

282) W § 72. część B ust. 13, Teren: R-33-58, 59, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

283) W § 72. część B ust. 14, Teren: R-33-50, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

284) W § 72. część B ust. 14, Teren: R-33-50, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

285) W § 72. część B ust. 14, Teren: R-33-50, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

286) W § 72. część B ust. 1,5 Teren: R-33-57, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

287) W § 72. część B ust. 15, Teren: R-33-57, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

288) W § 72. część B ust. 15, Teren: R-33-57, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

289) W § 72. część B ust. 16, Teren: R-33-52, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

290) W § 72. część B ust. 16, Teren: R-33-52, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

291) W § 72. część B ust. 16, Teren: R-33-52, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

292) W § 72. część B ust. 17, Teren: R-33-53, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

293) W § 72. część B ust. 17, Teren: R-33-53, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

294) W § 72. część B ust. 17, Teren: R-33-53, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

295) W § 72. część B ust. 18, Teren: R-33-55, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

296) W § 72. część B ust. 18, Teren: R-33-55, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

297) W § 72. część B ust. 18, Teren: R-33-55, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

298) W § 74. część B ust. 8, Teren: R-35-30, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

299) W § 74. część B ust. 8, Teren: R-35-30, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do pól 
i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

300) W § 74. część B ust. 8, Teren: R-35-30, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6816



301) W § 74. część B ust. 9, Teren: R-35-29, 31, w pkt 2 tiret 2 otrzymuje brzmienie: „sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej, 
z wykluczeniem przesyłowych sieci elektroenergetycznych i gazowych nieujawnionych na rysunku planu,”; 

302) W § 74. część B ust. 9, Teren: R-35-29, 31, w pkt 2 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: „drogi dojazdowe do 
pól i drogi wewnętrzne nie wymagające uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.”; 

303) W § 74. część B ust. 9, Teren: R-35-29, 31, w pkt 3 skreśla się tiret 5; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6816



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/2016/2020 

Rady Gminy Łuków 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany zapisów tekstowych miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łuków 

Zgodnie z art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), Rada Gminy 
Łuków postanawia przyjąć następujące rozstrzygnięcie uwag wniesionych do wyłożonego po do publicznego wglądu projektu zmiany zapisów tekstowych 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków, które zostały nieuwzględnione rozstrzygnięciem Wójta Gminy Łuków 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy 
w sprawie rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy 
w sprawie rozpatrzenia uwagi  

Lp.  
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię,  
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
Treść uwgi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 
uwaga 

uwzględniona 
uwaga 

nieuwzględniona 
uwaga 

uwzględniona 
uwaga 

nieuwzględniona 
Uwagi 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 
1. 26.10.2020 […*] Zwracam się z prośbą 

o zmianę przeznaczenia 
na zabudowę zagrodową – 
RM. 

72/3 
Świdry 

- Nieuwzględnio
na  

  Treść uwagi wykracza poza zakres 
ustaleń planu określony uchwałą 
o przystąpieniu. Zmiana obejmuje 
wyłącznie zmiany ustaleń tekstu 
planu dotyczące infrastruktury 
technicznej. 

2. 26.10.2020 […*] Zwracam się z prośbą 
o zmianę przeznaczenia 
na zabudowę zagrodową – 
RM. 

72/8 
72/12 

Świdry 

- Nieuwzględnio
na  

  Treść uwagi wykracza poza zakres 
ustaleń planu określony uchwałą 
o przystąpieniu. Zmiana obejmuje 
wyłącznie zmiany ustaleń tekstu 
planu dotyczące infrastruktury 
technicznej. 

3. 26.10.2020 […*] Zwracam się z prośbą 
o zmianę przeznaczenia 
na zabudowę zagrodową. 

72/1 
Świdry 

- Nieuwzględnio
na  

  Treść uwagi wykracza poza zakres 
ustaleń planu określony uchwałą 
o przystąpieniu. Zmiana obejmuje 
wyłącznie zmiany ustaleń tekstu 
planu dotyczące infrastruktury 
technicznej. 

4. 18.11.2020 […*] Zwracam się z prośbą 
o poszerzenie obszaru 
zabudowy, by cała 
powierzchnia działek znalazła 
się w strefie zabudowy 

284/1 
Szczygły 

Dolne 
635  

Szczygły 
Górne 

- Nieuwzględnio
na  

  Treść uwagi wykracza poza zakres 
ustaleń planu określony uchwałą 
o przystąpieniu. Zmiana obejmuje 
wyłącznie zmiany ustaleń tekstu 
planu dotyczące infrastruktury 
technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6816



[…*] wyłączenie jawności danych na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Łuków 
 
 

Tadeusz Federczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6816



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/216/2020 

Rady Gminy Łuków 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Zmiana zapisów tekstowych miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków 
nie wprowadza zapisów dotyczących konieczności realizacji inwestycji, które należą do zadań własnych 
gminy, Rada Gminy Łuków stwierdza brak potrzeby rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, o którym 
mowa w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 293 z późn. zm.). 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6816


		2020-12-17T12:49:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




